mittimus vobis — prefatos inuafores et Iniuriatores, fi id humiliter petierint ac de ftando et parendo noftris et veftris ac fancte matris eccleie mandatis in veftris manibus tactis per eos et eorum quemlibet fcripturis facrofanctis corporaliter ad fancta Evangelia folitum prefiterentur iuramentum, hac vice duntaxat auctoritate noftra abfoluantur et communioni fidelium et participationi ecclefiasticorum facramentorum fancteq; matris vnioui refituantur, Iniuncta fibi pro modo culpe penitencia falutari, et quod idem Iniuriatores dicto duo Ludolfo et fuper premiffis Iniuriis et damnis quibusvis fatifaciant aut defuper amicabiliter componant; Ipfofque fic abfolutos et refitutos publice nuncietis et faciat ab aliis vbi quando quotiens expediens fuerit publice nunciari, fuper abfolucione et refitucione huius modi veftras literas autenticas aut Inftrumtum publicum fi illud vel illas — habere voluerint In fidem et testimonium premifforum dando et concedendo. In cuius rei testimonium figillum noftrum prefentibus eft impreffum fub anno dni millefimo quadringentefimo nonagefimo die Sabbati quarta menfis Junii.

Post cuius quidem Commiffionis fedule prefentacionem et receptionem nobis et per nos ut permittitur factas conftituti coram nobis validi Fritze de Schulenburg Tideke Luderitze ac certi alii ipforum complices principales principaliter pro fe ipsis citra tamen quorumcunq; procuratorum fuorum reuocacionem per eos forfan hactenus quolibet conftitutorum et fe a fentencia Canonis: Si quis fuadenti etc. quam ob iniectorem manuum violentarum in dnum Ludolphum Verdemann violenter factam per vigilantem dnum officialem ciuem (?) verdentem dicuntur incidiffe declarati fimpliciter vel ad cautelam iuxta et fecundum premiffa nobis facte et prefentate commiffionis vim et tenorem abfolui feque communioni fidelium ecclefiasticorum facramentorum perceptioni et fancte matris eccleie vnitati refitui per nos debita cum instancia fimiliter poftularunt offerendo fe paratos de fatifaciendo parti lefe ftando iuri et fancte matris eccleie noftrisq; parendo mandatis; Nos tum Buffo Epifcopus iudex et Commiffarius prefatus attendens poftulacionis huiusmodi fore iuftam et confonam naturam quodque fancta noftra ecclefa nemini claudit gremium ad eam reuertenti et veniam poftulanti prenominatos fritzen de Schulenburg et Tideke Luderitze ac complices ipforum principales coram nobis ut prefertur conftitutos inftanter et humiliter petentes a fentencia Canonis antedicti quam per predictum dnum officialem ciuem Verdentem declarati funt incidiffe abfoluendum duximus et abfoluimus jn forma eccleie confueta Ipfofque communioni fidelium participacionem ecclefiasticorum facramentorum et fancte matris eccleie vnitati refituumus pront abfoluimus et refituumus eofdem per prefentes receptis tamen primitus ab eisdem Fritzen de Schulenburg Tideke Luderitzen et complicibus fuis principalibus ad mandatum noftrum et in noftris manibus tactis per eos fcripturis facrofanctis ad fancta dei Evangelia iuramentis de fatifaciendo et ftando iuri et fancte matris eccleie atq; noftris parendo mandatis, Iniuncta inde ipfius pro modo culpe penitencia falutari. Que omnia et fingula vobis omnibus et fingulis — intimamus Inftnuamus et notificamus et ad veftram et cuiuslibet veftrum noticiam deduci volumus per prefentes vofque nihilominus et veftrum quemlibet in folidum auctoritate nobis commiffa et qua fungimur in hac parte tenore prefencium requirimus et monemus primo fecundo tertio — in virtute obediencie et fub excommunicationis pena — nifi feceritis que vobis — committimus — ftatim receptis prefentibus et poftquam pro parte — fritzen de Schulenburg et Tideke Luderitze principalium et aliorum fuorum complicium — fueritis requifiti —, Ita tamen quod in his exequendis alter veftrum alium non expectet nec vnus pro alio fe excufet prefatos Fritzen de Schulenburgk et Tideken Luderitze — abfolutos fingulis diebus dominicis et feftivis In veftris ecclefiis monafteriis et capellis infra mifforum et aliarum diuinarum horarum follemnia dum ibidem populi multitudo ad diuina audiendum — fuerit congregata — publice alta et intelligibili voce abfolutos et refitutos nuncietis — Quos — fi abfolutos — nunciamus per prefentes